



MUNICIPALIDAD DE JOSÉ FALCÓN
XV DEPARTAMENTO DE PRESIDENTE HAYES
UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES



MISSION: "Mejorar las condiciones de vida de la comunidad de José Falcón, mediante la prestación de servicios públicos con calidad y oportunidad para todos, con una administración de calidad, eficaz y transparente".

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS CON ID Nº : 489738 - Construcción De Varios Puentes De Hormigón Armado En La Ciudad De Jose Falcon										
MARIA DE FATIMA SERVIN MOLINAS					SANTIAGO ADOLFO ABBATE GODOY					
Item	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características
1	72131601-9974	Replanteo y marcación	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	237,00	13.500,00	3.199.500,00	procedencia: nacional	14.000,00	3.318.000,00	procedencia: nacional
2	72103004-004	Excavación para fundaciones de PBC y canalización	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	112,00	340.000,00	38.080.000,00	procedencia: nacional	358.000,00	40.096.000,00	procedencia: nacional
3	72131601-004	Remosion de alcantarillados y puentes existentes en mal estado	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	21,00	800.000,00	16.800.000,00	procedencia: nacional	825.000,00	17.325.000,00	procedencia: nacional
4	72101703-003	Muro de piedras colocadas para canalización ancho 40cm prof.: 1,20m	unidad de medida: Centimetros cúbicos presentación: UNIDAD	155,00	770.000,00	119.350.000,00	procedencia: nacional	792.000,00	122.760.000,00	procedencia: nacional
5	72131601-013	Sellado de limpieza con arena lavada e: 5cm	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	114,60	70.000,00	8.022.000,00	procedencia: nacional	72.000,00	8.251.200,00	procedencia: nacional
6	72131601-004	Base para desagüe pluvial de hormigón masa terminación con carpeta alisada de cemento e: 10cm	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	83,20	195.000,00	16.224.000,00	procedencia: nacional	204.000,00	16.972.800,00	procedencia: nacional
7	72131601-004	Tapa para canal de H94P e= 20cm doble parrilla armada	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	60,75	4.300.000,00	261.225.000,00	procedencia: nacional	4.625.000,00	280.968.750,00	procedencia: nacional
8	72102003-001	Rellenos laterales de muros de canalización	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	210,00	173.500,00	36.435.000,00	procedencia: nacional	180.000,00	37.800.000,00	procedencia: nacional
9	72131701-9997	Pantalla de piedra bruta colocada vista en los extremos ancho 40cm apertura V de 50cm a los lados	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	12,60	850.500,00	10.716.300,00	procedencia: nacional	930.000,00	11.718.000,00	procedencia: nacional
10	82101502-004	Cartel de obras (HOMBRES TRABAJANDO)	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	21,00	800.000,00	16.800.000,00	procedencia: nacional	836.000,00	17.556.000,00	procedencia: nacional
11	72131601-013	Limpieza final de obras	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	21,00	1.300.000,00	27.300.000,00	procedencia: nacional	1.370.000,00	28.770.000,00	procedencia: nacional
					554.151.800,00			Total por Grupo:	585.335.750,00	



Rosa Morales
Sta. Rosa Morales
Directora de UOC